令和元年７月４日

  関 係 各 位

新庄市都市整備課

新庄市都市計画用途地域の変更に関する説明会のご案内

 日頃より、市行政につきましては、特段のご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本市では、計画的な土地利用の誘導を図るため、下記地区における都市計画用途地域の

変更を予定しております。つきましては、変更に関する説明会を行いますので、ご多忙の折、誠

に恐縮とは存じますがご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日    時  令和元年７月２５日（木） 午後１９時～

２．場    所  最上広域交流センター（ＪＲ新庄駅併設）

            「ゆめりあ」２階 会議室

             住所：新庄市多門町１－２

３．変更予定地区

問合せ先 新庄市 都市整備課 都市計画室

           担当：外塚・藤田

〒996-8501 新庄市沖の町 10番 37号

電話 0233-22‐2111（内線 525）FAX0233-22-2673

eメール：toshikeikaku@city.shinjo.yamagata.jp

変更予定地区

国道 458号

国
道

1
3
号

ヨークタウン

県立病院建設地

線
路

mailto:toshikeikaku@city.shinjo.yamagata.jp